BALANGAN TENTANG PENETAPAN PEMBATASAN 

PENGELUARAN DANA KAMPANYE PEMILIHAN BUPATI 
DAN WAKIL BUPATI BALANGAN TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Balangan Tahun 

2020, yaitu sebesar Rp. 20.389.149.000, 00 (dua puluh 
miliar tiga ratus delapan puluh sembilan juta seratus 

empat puluh sembilan ribu rupiah) dengan rincian 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Paringin  

pada tanggal 28 September 2020